
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 6 de janeiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87EF5D4CCB7316DB18FA67C107AAF8E0



terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Resultado, Adjudicação, Homologação e Extrato de Contrato de Pregão Presencial Nº. 033/2014.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87EF5D4CCB7316DB18FA67C107AAF8E0



terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 

 
 

RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2014. 
 
 
 
 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro na 
Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados o resultado da Licitação, 
sob a modalidade Pregão Presencial nº 033/2014. Visando a Contratação de 
empresa para organização dos festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do 
município de Cordeiros, tendo como vencedora para o Lote, a empresa Djalma 
Fontes de Andrade- Me, CNPJ 07.132.638/0001-25, com valor final em R$ 
75.667,50 (Setenta e cinco mil seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta 
centavos).  
Cordeiros - Bahia, em 24 de Dezembro de 2014.   
 
 

__________________________ 
Cleriston Ricardo de Oliveira 

Pregoeiro Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87EF5D4CCB7316DB18FA67C107AAF8E0



terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 
 
 

A D J U D I C A Ç Ã O: 
 
 
 
 
 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições, 
Adjudica o Pregão Presencial nº 033/2014. Cujo objeto é a Contratação de empresa 
para organização dos festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do município 
de Cordeiros, tendo como vencedora para o Lote, a empresa Djalma Fontes de 
Andrade- Me, CNPJ 07.132.638/0001-25, com valor final em R$ 75.667,50 (Setenta 
e cinco mil seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). 
 
Cordeiros Bahia, em 24 de Dezembro de 2014.  
 
 
 
 

__________________________ 
Cleriston Ricardo de Oliveira 

Pregoeiro Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87EF5D4CCB7316DB18FA67C107AAF8E0



terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 
 
 

 
H O M O L O G A Ç Ã O: 

 
 
 
O Prefeito Municipal Edvar Ribeiro da Silva, autoridade competente, no uso de suas 
atribuições, Homologa o resultado de julgamento da licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 033/2014. Cujo objeto é a Contratação de empresa para organização 
dos festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do município de Cordeiros, 
tendo como vencedora para o Lote, a empresa Djalma Fontes de Andrade- Me, 
CNPJ 07.132.638/0001-25, com valor final em R$ 75.667,50 (Setenta e cinco mil 
seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). Procedam-se as 
formalidades legais. 
 
 
 
Cordeiros Bahia, em 24 de Dezembro de 2014.  
 
 
 
 

____________________________ 
Edvar Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87EF5D4CCB7316DB18FA67C107AAF8E0



terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação:  Pregão 
Presencial Nº.033/2014.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.  
Contratado: Djalma Fontes de Andrade- Me, CNPJ 07.132.638/0001-25 
 
Objeto: Contratação de empresa para organização dos festejos natalinos e de final 
de ano, tradicionais do município de Cordeiros 
 
Assinatura: 24/12/2014 Vigência: 24/06/2015 
Valor Total: R$: 75.667,50 (Setenta e cinco mil seiscentos e sessenta e sete reais e 
cinquenta centavos).  
 
Secretaria Municipal de Cultura e Desporto 
2299 GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE CULTURA E DESPORTOS 
2303 GESTÃO DAS AÇÕES DE INCENTIVO E ARTE E CULTURA 
2117 GESTÃO DAS AÇÕES DE COMEMORAÇÕES DE FESTIVIDADES 
3390.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica 
 
Cordeiros, 24 de Dezembro de 2014. 
 
 

___________________________ 
Edvar Ribeiro da Silva 
- Prefeito Municipal- 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87EF5D4CCB7316DB18FA67C107AAF8E0


		2015-01-06T10:06:13-0300




